Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 250,632.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 10,413.50

Total 261,045.50

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1761577349841VuRYa

El monto de : **Doscientos sesenta y un  mil cuarenta y cinco con 50/100 (261,045.50)